様式第１１号（第１２条関係）
　　　　年　　月　　日

高梁市長

報告者　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本人の自署による署名又は記名押印をしてください。）
電話番号

高梁市老朽危険建物除却促進事業補助金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け高市環第　　　号により　　　　年度高梁市老朽危険建物除却促進事業補助金の交付の決定を受けた補助対象工事について、高梁市老朽危険建物除却促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により次のとおり関係書類を添えて実績を報告します。
	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象工事の成果
	老朽危険建物の除却数　　　　　　　戸

	補助金の交付予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象工事期間
	着手年月日　　　　　年　　　月　　　日
完了年月日　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
(1)　補助事業完了届（様式第１２号）
(2)　補助対象工事の請負契約書の写し（変更を含む。）（事業費及び契約日が確認できるもので、契約日が交付決定を受けた日以後の日付であるものに限る。）
(3)　補助対象工事に要する経費の請求書の写し（内訳を含む。）
(4)　補助対象工事に要する経費の支払が確認できる書類の写し
(5)　補助対象工事に係る廃棄物に関する処分証明書等
(6)　補助対象工事状況写真（実施した工事の施工中及び施行後の写真で撮影日の確認できるものに限る。)
(7)　補助対象工事に係る収集・運搬業者及び処分場の許可書の写し
(8)　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第１０条第１項の規定による届出書の写し（補助対象工事が同法第９条第１項に規定する対象建設工事に該当する場合に限る。）
(9)　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第１２条の３第１項の産業廃棄物管理票（マニフェスト）Ｅ票の写し
(10)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類